men Ipsi tribuatur, et vocatur JEHOVAH. Jehovah a. nomen solius
 Dei est proprium, ex Hebraeorum sententia indivisibilem Dei durationem sceler
 nitatem involvens, quae a nobis quodammodo per tres temporis differentias a
 ternitati coexistentes, concipiatur. Describitur deinde verbis a Thoma Dominico
 Sociniano, sed Christianam, Apostolicam et fidelem continent confessionem.
 Deo insuper benedictus in secula vocatur, vocatur et in Scripturis Nojus.
 In principio erat Verbum, et Verbum erat ap. Deum, inqt coelestis Spiritus Jo.
 hannes. Ubi qd. o Nojus creatus, sed Nojus, omnia Creaturarum Tutor,
 Nojus o πποφορισος, d. υποστασιος intelligitur. Tunc pertinet, quod di
 vina non solum attributa, verum in divina opa, divina it. ac religiosus
 cultus de Christo in S. pdicentur. Sic n. Christo Omnipotentia, Omnipot.
 tentia, vis vivificandi, peccata remittendi et iudicium faciendi tribuntur
 potestas. Adscribitur et huic Creatio, Redemptio, Regeneratio, Illuminatio,
 Spiritus S. effusio, peccatorum remissio, precum exauditio, pioy defensio,
 Angeloy missio, pioy glorificatio, futuroy predictio. Messias deniq. nostro re
 ligiosa assignatur adoratio, q. alias soli Immortali Deo competit. Quaeat
 a. Meis forsitan aliquis, cur Christum, Mediatorem nostrum, oportuerit esse
 verum Dei Spuor? Responso in promptu est. Quoniam n. Christy
 Patri irato p nobis peccatoribz satisfacere debebat, necesse oio erat, ut
 Christy Deo aq. ac Homo esset. Humana siqd. naa sola, sine Divinitate,
 aeterno et omnipotenti Deo neq. obedientia activa, neq. obedientia passiva
 p totius mundi peccatis satisfacere, multo minus infinitam Dei iram pla
 care valuisset. Divinitas v. sola sine humanitate inter Deum et homines
 Mediatoris partes implere non potuisset, uti B. Huttery loqui amat.
 Videtis, pl. Venerandi H. qd. ille sit Puer, qd. et ille sit Filius, de quo Quia ser
 mo est: videte porro, li. patris potius a. n. by, qd. n. by Puer, et qd. daty sit
 Filius, accipite. Quod a. nobis, nobis infellis hoiby n. by, qd. daty sit
 Messias, li. Prophetay verbis sole meridiano clarius appar. et. Propheta
 siqd. illum nobis oiby, nullo discrimine habito, natum et datum esse affir
 mat: ut sic ipse o electis tantum, cesi Calviniani somniant, sed oiby ac
 singulis hoiby, qd. Mediatorem huic unicum unice agnoscent, n. by, qd.
 daty putetur. Certe n. si Deo non omnes, d. quosdam saltem homines